HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH PHÚ THỌ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                ___                                             __________________________
 Số : 03/2004/NQ-HĐND-KXVI                       Việt Trì, ngày 21 tháng 5năm 2004
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Khoá XVI, kỳ họp thứ  nhất
( ngày 21 tháng 5 năm 2004)
  NGHỊ QUYẾT:
    V/v Xác nhận kết quả bầu cử các Trưởng ban, Phó trưởng ban và các thành viên các ban HĐND tỉnh Phú Thọ

khoá XVI nhiệm kỳ 2004 – 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ  điều 17, 48, 50, 51 Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Văn bản số 221/UBTVQH 11 ngày 29/4/2004 của Uỷ ban thường vụ Quốc hội hướng dẫn việc tiến hành kỳ họp thứ nhất của HĐND các cấp nhiệm kỳ 2004 – 2009;

Căn cứ biên bản kết quả bầu cử các Trưởng ban, Phó trưởng ban và thành viên các ban  HĐND tỉnh Phú Thọ KXVI nhiệm kỳ 2004 – 2009
                                                QUYẾT NGHỊ:

I- Xác nhận Kết quả bầu cử Trưởng ban, Phó trưởng ban và thành viên các ban  HĐND tỉnh Phú Thọ KXVI nhiệm kỳ 2004 – 2009 như sau:

1. Ban Kinh tế và Ngân sách.

- Ông Nguyễn Tuấn Vinh – Trưởng ban chuyên trách

- Bà Lê Thị Thuý Liên- Phó Trưởng ban Kiêm nhiệm

- Ông Phạm Ngọc Thước - Phó Trưởng ban kiêm nhiệm

- Ông Nguyễn Văn An - Thành Viên

- Ông Nguyễn Đình Cúc - Thành viên

- Ông Trương Năng Dị - Thành Viên

- Bà Nguyễn Thị Hải - Thành viên

2. Ban Văn hoá xã hội:

- Ông Nguyễn Văn Xuất - Trưởng ban kiêm nhiệm

- Bà Phạm Quang Vĩnh - Phó Trưởng ban chuyên trách

- Ông Phan Văn Lân - Phó trưởng ban kiêm nhiệm

- Ông Đinh Viết Bào - Thành Viên

- Bà Phạm Thị Hường - thành viên

- Ông Phùng Chí Quyền - Thành viên

- Ông Hoàng Văn Trác - Thành viên

3. Ban Pháp chế:

- Ông nguyễn Văn Sản - Trưởng ban kiêm nhiệm

- Bà Đinh Thị Hường - Phó Trưởng ban kiêm nhiệm

- Ông Ngô Công Quyền - Phó trưởng ban kiêm nhiệm

- Ông Nguyễn Hữu Đông - Thành viên

- Ông Phạm Ngọc Hứa - thành viên

- Ông Nguyễn Công Khanh - Thành viên

- Ông Đào Thanh Long - Thành viên

II- Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Phú Thọ KXVI kỳ họp thứ nhất thông qua. ngày 21/5/2004.

                                                             HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
                                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                            Nguyễn Hữu Điền

      ( Đã ký)